PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

DIRETORIA DE TRANSPORTE E TRANSITO

EDITAL DE PUBLICACAO - 5/2023 _
RESULTADO DE DEFESA DA AUTUACAO

Em face ao recebimento das Defesas de Autuagdes, com fulcro na Resolugdo 918/22 do CONTRAN, em seu Artigo 9°, ficam (i) os proprietarios dos
veiculos abaixo notificados com resultado ACOLHIDA, que por for¢a de Acolhimento das razdes de Defesa apresentadas os seguintes autos foram
cancelados e seus registros arquivados; e (ii) os proprietarios dos veiculos abaixo notificados com resultado NAO ACOLHIDA, que por forca do Nao
Acolhimento das razdes de Defesa apresentadas, os seguintes processos serdo continuados com a emissdo da Notificagdo de Imposicdo da Penalidade.

PLACA

DATA DECISAO

DATA INFRACAO

PROTOCOLO

AUTO DE INFRACAO

RESULTADO

PZG1917

27/11/2023

18/05/2023

DF-93/2023

AG06066527

ACOLHIDA

LAGOA SANTA, 30 de novembro de 2023

AUTORIDADE DE TRANSITO




